Arrdst de Douai

Catégorie : Vieux

DOUBLAGE
Concours du 06/06/2022 sur BLOIS
Point extréme : 357  Point avant : 321 956 pigeons lachés a 07:05
179 Amateurs/eng | A B C D E F G H | J K L M N 6] P Q R S T U V__ |Reste
Mises 0.20 | 0.40 |0.60 |0.80 |1.00 |1.50 | 3.00 | 4.50|7.50 | 15.0 | 20 30 |50 PD |TRI |RIC |[PAS|ND |2/2 |2/3 |3/5 3/3
ARLEUX-L'HI 8 90 1,80 1,20 1,60 | 0,40 1,20 | 0,40
AUBERCHIC 4 36 1,80 1,80 1,80 1,00
BEUVRY LA 9 139 | 0,60 0,60 | 0,60 | 0,60 0,60 | 0,60 0,60 | 0,40 | 0,60
FENAIN 13 170 3,40 | 340 2,80 | 0,80 | 0,60
HORNAING 19 245 | 440 1,00 4,40
PECQUENCO | 11 65 1,60 2,40 | 2,40 2401200 | 1,80 | 1,00
WAZIERS-LA 11 112 | 3,80 3,20 | 2,60 4,20
ORCHIES-LE 11 99 3,00 | 080 1,00 | 5.40 4,00 | 1,60 | 3.40 | 1,00
Totaux 86 956 17 1 2 1 1 13 17 21 5 6| 3
Nombre de prix a distribuer 22 1 1 1 1 9 6 1 2 1

Réclamation par mail: adamoveronique@orange.fr avant le 13/06/2022 ::téléphone:: 06 43 78 13 54

Licence n°: 262

1er sac de grains remporté par M.Franck Jean-Francois
2éme sac de grains remporté par M. Bodenne P& F

Place Noms prénoms / enlogement ‘ Bague ‘ Ordre ‘ Distanc‘ Constaté ‘Eca ‘Pén ‘ Classé \ Gains
Classement a la vitesse moyenne
1 |RENAUD Maxime ERRE F 288312020 6 / 22| 342047 10:48:52 1527,905| TRIO-RICH- 7,74
2 | DELROT Tony FENAIN 164735 2020 13 / 28| 341241 10:49:00 1523,486
3 | FRANCK Jean-fra WANDIGNI 164913 2020 6 / 25| 345015 10:54:57 1500,391
4 |FRANCK Jean-fra WANDIGNI 238267 2018 3 / 25 2 10:56:08 1492,709
5| FRANCK Jean-fra WANDIGNI 303871 2019 7 / 25 3 10:56:11 1492,386
6 | FRANCK Jean-fra WANDIGNI 165200 2020 19 / 25 4 10:56:18 1491,634
7 |BOCQUILLION A HORNAIN 306246 2019 12 / 16| 343291 10:55:29 1489,439
8 |DE CESARE Ch & HORNAIN F 173429 2020 5 / 10| 343351 10:55:46 1487,785
9 |DE CESARE Ch & HORNAIN 167373 2020 4 / 10 2 10:55:53 1487,034
10 |[BRICOUTP & f COUTICH 281112020 3 / 12| 347629 10:58:54 1486,229
11| RENAUD Alexand ERRE F 175879 2020 2 / 15| 341195 10:54:58 1483,671
12 | LEENKNECHT P & SOMAIN F 168367 2020 12 / 30| 338369 10:53:13 1482,748| 0.20- 0,72
13 | LEENKNECHT P & SOMAIN F 22427 2019 3 / 30 2 10:53:17 1482,315| 0.20-TRIO-ND- 7,88
14 | DEMAGNY Tang& WAZIERS 173241 2020 21 / 21| 338215 10:53:17 1481,558
15| DEMAGNY Tang& WAZIERS 332911 2017 3/ 21 2 10:53:24 1480,801| 0.20-TRIO-RICH-ND- 8,50
16 | COUSIN Jean-yve ROOSTW 171757 2020 1 / 6| 341222 10:55:30 1480,355| 0.20- 0,72
17 | DE CESARE Ch & HORNAIN F 167371 2020 2 / 10 3 10:56:56 1480,302
18 | FRANCK Jean-fra WANDIGNI 164933 2020 8 / 25 5 10:58:13 1479,375
19 | POT Pere & fils RACHES 231926 2018 2 / 4| 340970 10:55:35 1478,727| RICH- 1,80
20 | TETART Sebastien FECHAIN F 161368 2020 1 / 6| 328521 10:47:23 1477,273
21| COUSIN Jean-yve ROOSTW 29808 2020 4 / 6 2 10:56:00 1477,151| o0.20- 0,72
22 |POTIEZ Yves PECQUEN 243499 2020 5 / 5| 340077 10:55:18 1476,669
23 | FRANCK Jean-fra WANDIGNI 164904 2020 18 / 25 6 10:58:53 1475,158
24 | JEAN Pascal ORCHIES 170250 2020 3 / 12| 350436 11:02:54 1473,039| 0.20-RICH- 2,52
25 | BODENNEP & f ROEULX 306301 2019 2 / 6| 336793 10:53:59 1470,818
26 | FAVA Benjamin  GUESNAIN 161291 2020 2 / 9| 334862 10:52:24 28 1469,544 | 0.20-RICH- 2,52
27 | DRUBBELE Dany ORCHIES 1077550 2020 1 / 5| 351255 11:04:16 1468,048
28 | GANTIER Simon BERSEE 301831 2019 3 / 8| 348746 11:02:34 1467,992| 0.20-RICH- 2,52
29 | DELROT Francky SOMAIN 1117037 2020 4 / 20| 342233 10:58:14 1467,341
30 | RENAUD Alexand ERRE F 1758852020 5 / 15 2 10:57:37 1466,769
31 | BORNEMAN Greg PECQUEN 115144 2016 4 / 8| 339879 10:57:00 1464,995| 0.20-RICH- 2,52
32 | FRANCK Jean-fra WANDIGNI 337928 2017 1/ 25 7 11:00:32 1464,824
33 | DECROIX Dany FLINES LE 163097 2020 4 / 6| 343854 10:59:48 1464,554
34 | DE CESARE Ch & HORNAIN 167360 2020 9 / 10 4 10:59:34 1463,685
35 | DRUBBELE Dany ORCHIES 6060759 2019 2 / 5 2 11:05:00 1463,562
36 | HANQUEZ DOHET MASNY 313365 2019 2 / 15| 334796 10:53:51 1462,949
37 | FAVA Benjamin  GUESNAIN 232673 2018 7/ 9 2 10:53:58 28 1459,507 | 0.20-RICH-ND- 6,12
38 | GANTIER Simon BERSEE 28720 2015 7 / 8 2 11:04:13 1457,866| 0.20-p-ND- 4,86
39 |BODENNEP &f ROEULX 239703 2018 3 / 6 2 10:56:03 1457,662
40 | HANQUEZ DOHET MASNY 246808 2018 7 / 15 2 10:54:41 1457,641
41 | DE CESARE Ch & HORNAIN 167377 2020 8 / 10 5 11:00:33 1457,575
42 | BORNEMAN Greg PECQUEN 297192020 8 / 8 2 10:58:12 1457,457 | 0.20-ND- 4,32
43 | BASZYNSKI Rene DOUAI 329822 2017 1 / 10| 338295 10:57:12 1456,912
44 | SCIME Freres WALLERS |F 2698 2016 10 / 28| 344744 11:01:55 1455,127
45 | SCIME Freres WALLERS |F 28912 2020 26 / 28 2 11:01:55 1455,127
46 | RENAUD Maxime ERRE 28832 2020 4 / 22 2 11:00:10 1454,487| r- 1,26
47 | SCIME Freres WALLERS 306499 2019 13 / 28 3 11:02:04 1454,206
48 | RENAUD Maxime ERRE 28838 2020 1 / 22 3 11:00:15 1453,972
49 |HANQUEZ DOHET MASNY 3133332019 9/ 15 3 10:55:21 1453,423
50 | DE CESARE Ch & HORNAIN F 167368 2020 1 / 10 6 11:01:14 1453,359
51 | SCIME Freres WALLERS 306474 2019 18 / 28 4 11:02:28 1451,757
52 | FRANCK Jean-fra WANDIGNI 23999 2019 2 / 25 8 11:02:42 1451,472| 3/3-
| L'amateur gagne en mise de 3/3 le 1 prix : 1 sac de grains
53 | LEENKNECHT P & SOMAIN 29127 2020 8 / 30 3 10:58:10 1451,270| 0.20- 0,72
54 | COUPIN J-Y & PH WASNES A 307254 2019 2 / 3| 330528 10:52:46 1451,169
55 | COUPIN J-Y & PH WASNES A 307227 2019 1/ 3 2 10:52:50 1450,744
56 | DECROIX Dany FLINES LE 181567 2013 1/ 6 2 11:02:12 1449,735
57 | RENAUD Maxime ERRE 28806 2020 13 / 22 4 11:00:58 1449,556
58 | BASZYNSKI Rene DOUAI 239656 2016 4 / 10 2 10:58:24 1449,421
59 | RENAUD Maxime ERRE 22497 2019 12 /| 22 5 11:01:02 1449,147
60 | RENAUD Maxime ERRE 4136417 2019 5 /| 22 6 11:01:11 1448,226
61| DELROT Tony FENAIN 304549 2019 7 / 28 2 11:00:44 1447,653
62 | DELROT Francky SOMAIN 165231 2020 14 / 20 2 11:01:28 1447,277
63 | MOSER Christop LAUWINP 245113 2018 2 / 15| 337122 10:58:01 1446,772




64 | TIBERGHIEN Jea BOUVIGNI 168516 2020 1 / 10| 346286 11:04:24 1446,474

65 | JAHN Gianny MONTIGN 242251 2018 2 / 14| 338591 10:59:13 1445,532

66 | RENAUD Maxime ERRE 31965 2017 7 / 22 7 11:01:42 1445,065

67 | NEVE Jean MARCHIE 241623 2018 2 / 4| 344967 11:03:59 1443,557

68 | DUPIRE Yves BUGNICO 299791 2019 4 / 7| 329774 10:53:28 1443,422

69 | MORELLE Eric WANDIGNI 164867 2020 1 / 3| 344655 11:03:47 1443,379

70 | BERNARD Josette ARLEUX 167905 2020 7 / 13| 326949 10:51:32 1443,271

71 | RENAUD Alexand ERRE 241988 2020 14 / 15 3 11:01:25 1443,193

72 | ORIOT Lionel LEWARDE 233810 2018 3 / 22| 335108 10:57:20 1442,453

73 |BRICOUTP & f COUTICH 653 2016 4 / 12 2 11:06:00 1442,443

74 | SCIME Freres WALLERS 380850 2019 11 / 28 5 11:04:05 1441,940

75 | HANQUEZ DOHET MASNY 299203 2019 10 / 15 4 10:57:15 1441,532

76 | RENAUD Alexand ERRE 175888 2020 1 / 15 4 11:01:46 1441,060

77 |HANQUEZ DOHET MASNY 313335 2019 11/ 15 5 10:57:21 1440,912

78 | FRANCK Jean-fra WANDIGNI 109618 2016 9 / 25 9 11:04:33 1440,262

79 | LEENKNECHT P & SOMAIN 168322 2020 30 / 30 4 11:00:03 1439,641

80 | BRICOUTP & f COUTICH 290312 2019 8 / 12 3 11:06:32 1439,258

81 | DUMORTIER Alain MONCHE 34384 2019 8 / 12| 333016 10:56:23 1439,239

82 | DE CESARE Ch & HORNAIN 167365 2020 10 / 10 7 11:03:44 1438,140

83 | JEAN Pascal ORCHIES 318448 2019 5 / 12 2 11:08:45 1437,686| 0.20- 0,72
84 | DEMAGNY Tang& WAZIERS 332901 2017 13 / 21 3 11:00:16 1437,581

85 | DEMAGNY Tang& WAZIERS 332903 2017 15 / 21 4 11:00:20 1437,174

86 | LIBERT Jean-pier ROOSTW 171519 2020 3 / 8| 339751 11:01:26 1436,984 | 0.20- 0,72
87 |HANQUEZ DOHET MASNY 168316 2020 4 / 15 6 10:58:00 1436,892

88 | DELROT Tony FENAIN 165584 2020 26 / 28 3 11:02:30 1436,884

89 |BRICOUTP & f COUTICH 22159 2019 1 / 12 4 11:07:10 1435,494

90 | DELROT Tony FENAIN 304517 2019 1 / 28 4 11:02:44 1435,474

91 | DRUBBELE Dany ORCHIES 169978 2020 5/ 5 3 11:09:42 1435,451

92 | FRANCK Jean-fra WANDIGNI 24001 2019 13 / 25 10 11:05:22 1435,369

93 | LIBERT Jean-pier ROOSTW 171536 2020 6 / 8 2 11:01:50 1434,557| 0.20- 0,72
94 | POT Pere & fils RACHES 298745 2019 4 / 4 2 11:02:43 1434,354

95 | FRANCK Jean-fra WANDIGNI 164937 2020 22 / 25 11 11:05:34 1434,176

96 | BODENNE P & f ROEULX 1026746 2018 1 / 6 3 10:59:54 1433,771| 3/3-

| L'amateur gagne en mise de 3/3 le 2 prix: 1 sac de grains
97 | ORIOT Lionel LEWARDE 233843 2018 12 /| 22 2 10:58:45 1433,711

98 | DELROT Tony FENAIN 2084054 2018 6 / 28 5 11:03:25 1431,360

99 | FIRMIN Francis AUBIGNY 161319 2020 28 / 34| 327388 10:53:44 1431,308

100 | MOSER Christop LAUWIN P 157287 2019 8 / 15 2 11:00:36 1430,908

101 | BERNARD Josette ARLEUX 307022 2019 11 / 13 2 10:53:30 1430,849

102 | DELROT Tony FENAIN 304510 2019 4 / 28 6 11:03:31 1430,759

103 | MOSER Christop LAUWIN P 173644 2020 10 / 15 3 11:00:46 1429,896

104 | DASSONVILLE Je MARCHIE 308285 2019 3 / 6| 345126 11:06:22 1429,882

105 | DEMAGNY Tang& WAZIERS 312921 2019 12 / 21 5 11:01:37 1429,379

106 | MATUSZEWSKI E PECQUEN 324167 2017 4 / 7| 338698 11:01:58 1429,306

107 | SCIME Freres WALLERS 28950 2020 19 / 28 6 11:06:19 1428,595

108 | SCIME Freres WALLERS 28958 2020 9 / 28 7 11:06:22 1428,299

109 | BOCQUILLION A HORNAIN 2042 2016 8 / 16 2 11:05:23 1428,098

110 DANGREMONT D BOUVIGNI 330037 2017 5 / 7| 345820 11:07:12 1427,828

111/ MANNA Eva MARCHIE 175245 2020 6 / 68| 347009 11:08:02 1427,824

112 | SCIME Freres WALLERS 306697 2019 28 / 28 8 11:06:27 1427,806

113 | RENAUD Maxime ERRE 28837 2020 10 / 22 8 11:04:35 1427,674

114 | DASSONVILLE Je MARCHIE 308295 2019 1/ 6 2 11:06:46 1427,516

115 HANQUEZ DOHET MASNY 173475 2020 6 / 15 7 10:59:36 1427,092

116 | FRANCK Jean-fra WANDIGNI 164914 2020 12 / 25 12 11:06:53 1426,369

117 | DELROT Francky SOMAIN 300772 2019 9 / 20 3 11:04:59 1426,069

118 | JEAN Pascal ORCHIES 178178 2020 6 / 12 3 11:10:46 1425,889| 0.20-2/3- 6,12
119 | LIBERT Jean-pier ROOST W 311037 2019 7/ 8 3 11:03:29 1424,632| 0.20- 0,72
120 | ORIOT Lionel LEWARDE 27568 2020 13 / 22 3 11:00:16 1424,468

121 | MATUSZEWSKI E PECQUEN 242183 2018 2 /| 7 2 11:02:48 1424,297

122 | FRANCK Jean-fra WANDIGNI 238294 2018 23 / 25 13 11:07:15 1424,210

123 | NEVE Jean MARCHIE 308409 2019 4 / 4 2 11:07:20 1423,601

124 | JAHN Gianny MONTIGN 169356 2020 10 / 14 2 11:02:50 1423,552

125 | NEVE Jean MARCHIE 2416112018 1/ 4 3 11:07:23 1423,307

126 | RENAUD Maxime ERRE 335786 2017 11 [/ 22 9 11:05:20 1423,219

127 | FAVA Benjamin GUESNAIN 232672 2018 5/ 9 3 10:59:57 28 1422,401| 0.20- 0,72
128 | TETART Sebastien FECHAIN 160834 2020 5/ 6 2 10:55:59 1422,271

129 | JEAN Pascal ORCHIES 170238 2020 10 / 12 4 11:11:29 1421,743

130 | BORNEMAN Greg PECQUEN 23201 2019 3/ 8 3 11:04:04 1421,691| 0.20-s- 5,40
131 | LEENKNECHT P & SOMAIN 29121 2020 10 / 30 5 11:03:03 1421,497| 0.20- 0,72
132 | MOREIRA Richard AUBY 162295 2020 1 / 5| 339226 11:03:40 1421,337

133 | MOREIRA Richard AUBY 162294 2020 2 / 5 2 11:03:43 1421,040

134 | GANTIER Simon BERSEE 28198 2020 2 / 8 3 11:10:25 1421,036| a-b-t- 1,26
135 | BRICOUT P & f COUTICH 22142 2019 9 / 12 5 11:09:42 1420,633

136 | BASZYNSKI Rene DOUAI 310651 2019 2 / 10 3 11:03:08 1420,611

137 | MATUSZEWSKI E PECQUEN 1694112020 6 / 7 3 11:03:29 1420,216

138 | FAVA Benjamin GUESNAIN 300136 2019 4 / 9 4 11:00:23 28 1419,787| u- 2,70
139 | POTIEZ Yves PECQUEN 308738 2019 4/ 5 2 11:04:38 1419,155

140 | MOREIRA Richard AUBY 21582 2019 3/ 5 3 11:04:12 1418,168

141 | DEMAGNY Tang& WAZIERS 173213 2020 2 / 21 6 11:03:38 1417,299

142 | DELROT Tony FENAIN 175001 2020 12 / 28 7 11:05:48 1417,192

143 | JAHN Gianny MONTIGN 308671 2019 6 / 14 3 11:03:55 1417,097

144 | ORIOT Lionel LEWARDE 300344 2019 9 / 22 4 11:01:30 1417,039

145 | DELROT Tony FENAIN 165546 2020 9 / 28 8 11:05:53 1416,701

146 | CARNEAUX Regis FLINES LE 305337 2019 2 / 3| 343861 11:07:45 1416,523 | k--m- 2,70
147 | ROMANOWICZ Al BRUILLE 162151 2020 3 / 7| 338591 11:04:11 -8 1416,465

148 | JAHN Gianny MONTIGN 308697 2019 9 / 14 4 11:04:04 1416,208

149 | BONHOMME Rom 378250 2019 1 / 7| 338051 11:03:44 1416,019

150 | MANNA Eva MARCHIE 21832 2019 18 / 68 2 11:10:07 1415,689

151 | BASZYNSKI Rene DOUAI 310673 2019 7 / 10 4 11:04:04 1415,065

152 | DANGREMONT D BOUVIGNI 170075 2020 3/ 7 2 11:09:24 1414,975

153 | MANNA Eva MARCHIE 27819 2020 26 / 68 3 11:10:18 1414,631

154 | LECLERCQ Frere FENAIN 31030 2017 1 / 6| 341852 11:06:43 1414,267

155 | RENAUD Alexand ERRE 175887 2020 7 / 15 5 11:06:17 1414,084

156 | LEFEBVRE P&f SOMAIN 27594 2020 3 / 6| 339107 11:04:51 1413,752

157 | SCIME Freres WALLERS 28978 2020 6 / 28 9 11:08:53 1413,561

158 | RENAUD Alexand ERRE 175884 2020 3 / 15 6 11:06:24 1413,400

159 | FAVA Benjamin GUESNAIN 101933 2016 8 / 9 5 11:01:30 28 1413,094
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COUSIN Jean-yve
DELROT Francky
JEAN Pascal
MOSER Christop
BASZYNSKI Rene
FILLASSIER Fred
MOSER Christop
HANQUEZ DOHET
DEMAGNY Tang&
BERNARD Josette
BOCQUILLION A
CAUDRON Pascal
BORNEMAN Greg
SCIME Freres
SCIME Freres
DESCARPENTRIE
BASZYNSKI Rene
DUMORTIER Alain
DORDAIN Jean-ja
DORDAIN Jean-ja
DANGREMONT D
GANTIER Simon
GANTIER Simon
BOCQUILLION A
DELOFFRE Michel
RENAUD Maxime
JEAN Pascal
FRANCK Jean-fra
ORIOT Lionel
DELROT Tony
TIBERGHIEN Jea
MOSER Christop
BRICOUTP & f
ORIOT Lionel
BRICOUTP & f
DUPIRE Yves
MANNA Eva
CARNEAUX Regis
FRANCK Jean-fra
BONHOMME Rom
LEENKNECHT P &
LEFEBVRE Michel
ROMANOWICZ Al
DELROT Francky
POT Pere & fils
BOCQUILLION A
ORIOT Lionel
MATHIEU A & ¢
MANNA Eva
COUSIN Jean-yve
DUPIRE Yves
JAHN Gianny
JAHN Gianny
LEENKNECHT P &
DELVALLEZ Chris
JAHN Gianny
FAVA Benjamin
BODENNE P & f
BONHOMME Bern
WOITRAIN Ludovi
HANQUEZ DOHET
DEMAGNY Tang&
LIBERAL Laurent
MATHIEU A & ¢
DELROT Francky
POTELLE CHOQ
DORDAIN Jean-ja
COLAERT Denis
ORIOT Lionel
POTIEZ Yves
COUSIN Jean-yve
JEAN Pascal
SULKOWSKI Ste
BASZYNSKI Rene
FRANCK Jean-fra
DEMAGNY Tang&
DUPIRE Yves
MANNA Eva
FILLASSIER Fred
RENAUD Maxime

ROOSTW
SOMAIN
ORCHIES
LAUWIN P
DOUAI
GUESNAIN
LAUWIN P
MASNY
WAZIERS
ARLEUX
HORNAIN
AUBENCH
PECQUEN
WALLERS
WALLERS
MARCHIE
DOUAI
MONCHE
ECOURT
ECOURT
BOUVIGNI
BERSEE
BERSEE
HORNAIN
SIN LE NO
ERRE
ORCHIES
WANDIGNI
LEWARDE
FENAIN
BOUVIGNI
LAUWIN P
COUTICH
LEWARDE
COUTICH
BUGNICO
MARCHIE
FLINES LE
WANDIGNI

SOMAIN
LANDAS
BRUILLE
SOMAIN
RACHES
HORNAIN
LEWARDE
MARCHIE
MARCHIE
ROOSTW
BUGNICO
MONTIGN
MONTIGN
SOMAIN
ERRE
MONTIGN
GUESNAIN
ROEULX
ABSCON
ANICHE
MASNY
WAZIERS
CANTIN
MARCHIE
SOMAIN
HORNAIN
ECOURT
MOUCHIN
LEWARDE
PECQUEN
ROOSTW
ORCHIES
MONTIGN
DOUAI
WANDIGNI
WAZIERS
BUGNICO
MARCHIE
GUESNAIN
ERRE

171749 2020
304546 2019
170251 2020
30100 2020
239657 2016
239453 2018
173627 2020

F 22137 2019
353424 2015
32699 2017
167077 2020
161106 2020
333041 2017
28954 2020

F 28905 2020
F 169113 2020
28808 2018
363663 2019
232784 2018
101551 2016
242933 2018
28241 2020
22006 2019
337718 2017
318792 2019

F 4181398 2020
309930 2019
238286 2018
300312 2019
165210 2020
168532 2020
245114 2018
28093 2020
233807 2018
341743 2017
161508 2020
400182 2020

F 305278 2019
303589 2019
240101 2020

F 29125 2020
29274 2020
162152 2020
164908 2020
312590 2019
27113 2018
300306 2019
328702 2017
16593 2020
29813 2020
300107 2019
169350 2020
169346 2020
22429 2019
29058 2020
308696 2019
300133 2019
239719 2018
152476 2020
162210 2020

F 168310 2020
332913 2017
314760 2019
355115 2015

F 300774 2019
F 306922 2019
232770 2018
347060 2019
233815 2018
169463 2020
23560 2019
309941 2019
169567 2020
107954 2016
164935 2020
312934 2019
161516 2020
21891 2019
305813 2019
281198 2016

-

-

w

-

-

N =
O OOWNWN-_2ONO W22 WA OWWNOO_,2NOUU,O 2 WadPWOOWNOAON_L2OOPR AN 22O 20N -_2000O WO wu

-

= w = N
ONON MO

B T T T e T N N T N N

w

w
mw\lmmamhmhm

N

-

326323

4

10

11
344771

6

2
323449

2

3

4

5

4
335678

10

- N
ANANNOOONOR O

w
[$)]
©
o]
J

w
S

.hm\l—\\lmmm.hmg\lmmmm—\mm
N
=

w
B
S
N
[e)]

338030
335424
9
8
331980
2

6
342708

3
356834

8

3

5

7
338513

7

16

TN~

11:06:31
11:07:14
11:13:04
11:03:41
11:04:35
11:02:27
11:03:47
11:02:14
11:04:47
10:56:50
11:08:30
10:56:29
11:06:15
11:09:45
11:09:50
11:09:57
11:05:24
11:01:39
10:54:48
10:54:51
11:11:01
11:13:13
11:13:17
11:09:27
11:04:10
11:08:46
11:14:45
11:10:55
11:04:03
11:08:33
11:12:09
11:05:38
11:13:11
11:04:17
11:13:13
11:00:41
11:13:01
11:10:48
11:11:41
11:06:49
11:07:04
11:16:48
11:07:23
11:09:51
11:09:02
11:10:42
11:04:59
11:12:13
11:13:38
11:09:30
11:01:28
11:08:07
11:08:10
11:08:04
11:10:16
11:08:13
11:05:05
11:06:57
11:07:51
11:06:00
11:05:35
11:08:07
11:03:41
11:13:09
11:11:07
11:11:30
10:57:35
11:21:38
11:06:07
11:09:41
11:10:32
11:47:14
11:08:43
11:08:31
11:13:26
11:08:38
11:02:38
11:15:04
11:06:46
11:11:39

1412,830
1412,823
1412,668
1412,423
1412,013
1411,988
1411,832
1411,251
1410,502
1410,276
1409,819
1409,704
1408,824
1408,555
1408,076
1407,515
1407,217
1407,208
1407,117
1406,811
1405,677
1405,006
1404,629
1404,340
1403,719
1403,173
1403,147
1402,975
1401,922
1401,189
1401,116
1400,977
1400,694
1400,555
1400,506
1399,224
1399,135
1398,946
1398,614
1397,964
1397,909
1397,893
1397,755
1397,725
1397,227
1397,195
1396,469
1396,117
1395,665
1395,591
1394,589
1392,618
1392,331
1392,157
1392,060
1392,045
1392,039
1391,994
1391,929
1391,800
1391,600
1391,163
1390,880
1390,866
1390,531
1390,296
1390,282
1390,184
1389,905
1389,865
1389,717
1389,332
1389,237
1389,206
1388,762
1388,213
1387,743
1387,665
1386,780
1386,770




